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ANEXA 44 PRIVIND ACHIZITIILE DIRECTE - 2019

Nr.
crt.

OBIECTUL ACHIZITIEI DIRECTE

Pixuri metalice, stickuri de memorie 8 GB personalizate,
roll-up-uri

Rechizite si accesorii de birou

Memory stick-uri (5 buc) si hard disk-uri externe (5 buc)
pentru biroul Monitorizare Trafic

Memory stick-uri pentru birourile Primariei
Municipiului Timisoara- de 16GB si 32GB

Cod CPV

39294100-0
39162110-9
30192000-1
30233180-6
30233000-1

VALOAREA
ESTIMATA

lei fara TVA

8860
60011,02
1363,10
8916

SURSA DE
FINANTARE

buget local

DATA
ESTIMATA
PENTRU
INITIERE

Jan.19

DATA
ESTIMATA
PENTRU
FINALIZARE

Aug.19

Directia Economica
Ec. Slavita Dubles

&




